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Møtebok for Hakadal menighetsråd 

 

Møtedato: 01.06.2023 

Møtetid: kl. 19.00 

Møtested: Vargveien 90, Hakadal 

 

 

Tilstede:  

Kjerstin Grønstad Olsen, Jorunn Selnes, Markus Østby Mathisen, Eivind Ørum, Monika Margit Löv 

Tikkanen, Karl Wessel Frogner. 

 

Meldt forfall: 

Mathias Ask Jensen Dønvold, Åse Kirsten Stiegler, Sigurd Aandstad. 

 

Innkalling:    Godkjent 

Møtebok dato 20.04.23:  Godkjent 

 

Saker 

 
Vedtakssaker 
Sak 017/23 Regnskapsrapport 1. tertial 2023 

Regnskapsrapport pr. 30.04.23 (vedlagt) viser at Hakadal sokn har et mindreforbruk på kr. 32 013. 

Annonseinntekter Kirkenytt  er kr. 0 pr. 30.04, budsjett kr. 8 333. Annonsørene faktureres totalt kr. 8 000 i 

mai/juni for påskenummeret. 

 

Pr. 30.04 er det mottatt offergaver til egen menighet på kr. 15 426, kr. 8 000 lavere enn budsjett. Offergaver 

mottatt til andre/eksterne er i perioden er på kr. 9 900  og til fasteaksjonen kr. 13 852, begge noe over 

budsjett.  

 

Givertjenesten er kr. 11 800  hittil i år, budsjettert med kr. 13 300 i samme periode 

 

Formiddagstreff har hittil i år inntekter på kr. 4 990 og utgifter på kr. 3 224.  

 

Utgifter til aktiviteter og utstyr var pr. 30.4 på kr. 6 833, budsjettert med kr. 22 650. 

 

«Tilskudd – Gaver til andre» er i 1. tertial kr. 41 333. Kr. 36 690 av dette beløpet er innbetaling fra Nittedal 

menighet for deres andel av underskudd knyttet til Kirkenytt i 2022. Resterende beløp, kr. kr. 4 643, er 

gaveinntekter til Kirkenytt. Det var i perioden budsjettert med gaveinntekter på kr. 13 000. Tilsvarende 

regnskapstall i 2022 var kr. 16 000.  

 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd tar regnskapsrapporten til orientering. 

 

 

Sak 018/23 Gudstjenester og offerfordeling høst 2023 

Nedenfor er oversikt over gudstjenestene i Hakadal høstsemesteret 2023 og AU sitt forslag til offerformål.  

Fordelingsnøkkelen for ofringer er 1/3 til eksterne formål og 2/3 til egen menighet. Forslaget har 6 eksterne 

formål, 13 til egen menighet og 4 fordelt mellom ekstern og egen menighet. 
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Vedtak: 

Hakadal menighetsråd vedtar offerfordeling for høstsemesteret 2023 med vedtatte endringer og også 

omrokkeringer av gudstjenestene. Hvis hensiktsmessig kan staben bytte om offerformål mellom søndager. 

Gudstjenester og offerfordeling er da: 

 
 

 

 

 

Sak 019/23 Møtedatoer høsten 2023 

Menighetsrådet setter møtedatoer for høstsemesteret 2023. AU foreslår følgende møtedatoer: 

Torsdag 24. august      

Torsdag 21. september       

Torsdag 9. november         

Torsdag 7. desember             

 

I tillegg er det samarbeidsmøte med diakoniutvalget torsdag 12. oktober. 

 

Til møtet i november innkalles både nytt og eksisterende menighetsråd. Til desember møtet innkalles nytt 

menighetsråd.  
 

 

Vedtak: 

Menighetsrådet vedtar foreslåtte møtedatoer. Møtestart kl. 18.30. 
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Sak 020/23 Søknad om økonomisk støtte til søndagsskolen sin tur våren 2023 

Nittedal søndagsskole arrangerte 29. april – 1. mai en familietur for barnefamilier i hele Nittedal til 

Strandheim leirsted. Søndagsskolegruppen valgte å subsidiere litt pr. deltaker. De ble over 90 påmeldte, som 

er mange flere enn det de hadde sett for seg. Det er bakgrunnen for at søndagsskolegruppen søker om støtte 

på kr. 10 000 totalt fra begge menighetsrådene; kr. 2 500 fra Hakadal og kr. 7 500 fra Nittedal. 

 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd vedtar å støtte søndagsskolegruppen med kr. 2 500. Beløpet overføres nå. Beløpet  

finansieres delvis/helt gjennom en kollekt i høstsemesteret som øremerkes Nittedal søndagsskole. Evt. 

overskytende på kollekten tilfaller Nittedal søndagsskole. 

 

 

Sak 021/23 Redningsplan kirkene 

Nittedal kirkelige fellesråd ønsker en oversikt over hva av inventar som er viktig å redde fra kirkene ved evt. 

brann. Oversikten skal også til Romerike brann- og redningsvesen.  AU mener at aktuelt inventar kan være 

liturgiske plagg, altertavlen, prekestol-kledet, dåpsfatet og døpefont. For mer kvalifisert oversikt foreslår AU 

at menighetsrådet oppfordrer fellesrådet til å kontakte det lokale historielaget som har ressurspersoner med 

kunnskap om inventaret i Hakadal kirke. Staben har muligens gjort en registrering av inventaret i kirken en 

tid tilbake og en slik oversikt og informasjon i jubileumsboken for kirken og evt. andre bøker, kan bidra i 

vurdering av hva som bør reddes ved evt. brann. 

 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd melder tilbake til fellesrådet at de mener det er liturgiske plagg, nåværende altertavle, 

altertavlen i kirkeskipet, fem gamle brannspann i lær, gamle brannsprøyte i våpenhuset, kalk, oblat-eske, 

prekestol-kledet, dåpsfatet og døpefont som kan være viktig å redde fra kirkene ved evt. brann. 

Menighetsrådet mener det er gamle og uerstattelige gjenstander, kunst og inventar som bør prioriteres å 

redde. Fellesrådet oppfordres til å kontakte det lokale historielaget som har ressurspersoner med kunnskap 

om inventaret i Hakadal kirke og i tillegg avklare hvilke registreringer av inventaret fellesrådet tidligere har 

gjort.  

 

 

Sak 022/23 To stoler i prestesakristiet 

På årsmøtet 20. april 2023 ble innkommet sak om stolene i prestesakristiet behandlet.  

Konklusjonen etter samtalen på årsmøtet var: 

«Årsmøtet ber menighetsrådet innhente oppdaterte kostnadsoverslag og søke Stiftelsen Thomas Fearnley, 

Heddy og Nils Astrup om midler til restaurering av to av stolene. De tre andre stolene oppbevares forsvarlig 

inntil videre.» 

 

Vedtak: 

Menighetsrådet ber fellesrådet om å innhente oppdatert kostnadsoverslag på restaurering av de to aktuelle 

stolene og vil deretter søke Stiftelsen Thomas Fearnley, Heddy og Nils Astrup om midler til restaureringen. 

Menighetsrådet ber staben snarest mulig finne mer egnet sted enn dagens, for forsvarlig oppbevaring av de 

fem stolene. 

 

 

Sak 023/23 Evaluere deltakelse på arrangementet på Hagen skole 21. mai 2023. 

Menighetsrådene i Nittedal og Hakadal var representert på felles arrangement ved Hagen skole 21. mai, etter 

frilufts-familiegudstjenesten. Representanter fra begge rådene var med i planlegging og gjennomføring og 

laget i stand mulighet får å så frø i melkekartonger. 
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Vedtak: 

Hakadal menighetsråd mener at familiedagen ved Hagen skole er et fint arrangement for menighetene å 

profilere seg på. Samarbeide og kommunikasjon mellom menighetsrådene kan forbedres og profilering av 

menighetene/Kirken kan komme tydeligere fram. 

 

 

Sak 024/23 Evaluering av årsmøtet 2023 

Årsmøtet ble avholdt 20. april 2023 kl. 18 i Hakadal kirkestue. Det var 18 frammøtte, hvorav 3 ikke 

tilhørende menigheten. Det ble servert kaker og kaffe. Kjerstin gikk kort igjennom utvalgte områder i 

årsmeldingen, med mulighet for utdypning, og det ble orientert om videre planer for 2023. Menighetens 

årsregnskap 2022, budsjett 2023 og regnskapet for Kirkenytt og givertjenesten ble presentert. Årsmelding for 

Nittedal kirkelige fellesråd ble presentert av Merete Eielsen Strandberg, som også informerte om fullførte, 

pågående og planlagte prosjekter.  

En innkommen sak ble diskutert: Stolene i prestesakristiet. 

 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd mener møtet ble ledet bra og at innholdet var hensiktsmessig. Menighetsrådet ønsker 

at det i årsmeldingen fremgår at mer detaljert regnskap kan fås ved henvendelse til kirkekontoret. 

 

 

Sak 025/23 Lokale for forhåndsstemming ved Kirkevalget 2023 

Ved Kirkevalget 2023 vil det være både digital og fysisk forhåndsstemming fra 10. august.  

Forhåndsstemming vil foregå på Nittedal og Hakadal kirkekontor i perioden 10.august – 7.septembers, 

mandag – torsdag kl. 9.00 – 15.00. Det vil være felles for Hakadal sokn og Nittedal sokn. I tillegg vil det 

være mulig for forhåndsstemming i Rotnes kirke torsdag 31. august kl. 15.00 – 20.00 i forbindelse med det 

nasjonale tidspunkt for forhåndsstemming.  

 

Alle valgstyrer (menighetsråd) som inngår i en ordning med felles forhåndsstemming med andre sokn i 

samme fellesrådsområde, må gjøre vedtak om det. 

 

Vedtak: 

Valgstyret i Hakadal sokn har forhåndsstemming på Nittedal og Hakadal kirkekontor i perioden 10.august – 

7. september, mandag – torsdag kl. 9.00 – 15.00. Det vil være felles for Hakadal sokn og Nittedal sokn. I 

tillegg vil det være felles forhåndsstemming i Rotnes kirke torsdag 31. august kl. 15.00 – 20.00 i forbindelse 

med det nasjonale tidspunkt for forhåndsstemming. 
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Sak 026/23 Evaluering av samarbeidsmøtet 27. april med Kirkekulturelt utvalg 

27. april var det samarbeidsmøte med Kirkekulturelt utvalg, begge menighetsråd, samt flere fra staben. Det 

vises til tidligere utsendt oppsummering, utvalgets mandat og 4-års plan. 

 

Menighetsrådet evaluerer i dag møtet som var i april. 

 

Vedtak: 

Menighetsrådet i Hakadal mener det var et nyttig møte hvor ulike syn kom fram. Menighetsrådet mener det 

er viktig at oppsummeringen fra møtet blir kjent for nytt menighetsråd og at punktene blir fulgt opp videre. 

 

 

Sak 027/23 Barnekroken i Kirkestua 

Det er forslag om at barnekroken i Kirkestua får en mer egnet plassering. I dag er den litt gjemt bort og 

delvis under trappa opp til hemsen. Det er ønske om at barnekroken kan flyttes til motsatt side av 

inngangsdøren i Kirkestua og at knagger/mulighet for å henge fra seg yttertøy flyttes til høyre side. Ved evt. 

flytting av barnekroken er det viktig at utstyr og leker i barnekroken kan ryddes bort i kasser/hyller når det er 

behov for å benytte kroken til bord og stoler ved arrangementer. En sofa er også ønsket i barnekroken. 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd støtter forslaget. Menighetsrådet følger det opp videre mot brukergruppene for 

nærmere avtale om innredning og finansieringsmuligheter. 

 

 

Meldingssaker 
Sak 000024  Møtebok Nittedal kirkelige fellesråd 14.03.23 

 

Sak 000025  Møtebok Nittedal menighetsråd 21.03.23 

 

Sak 000028 Møtebok familiekomitéen 13.03.23 

 
Sak 000031 Signert kontrakt med NMS 

Ny misjonsavtale ble signert på misjonsmøtet i Hakadal kirkestue 1. juni. 

 

 

Sak 000032 Frivillighetsfesten 2023 

Både 19. oktober og 26. oktober reserveres for arrangementet inntil videre. Startet sonderinger for å finne 

aktuelle foredragsholdere. 

 

Sak 000033 Kirkenytt - giro 

Det er nedgang i inntekter fra gaver til Kirkenytt etter at giroen ble utelatt i påskeutgaven. I sommerutgaven 

blir giro trykket i bladet, sammen med andre alternative betalingsmåter. Det gjøres ny vurdering før 

høstutgaven av Kirkenytt.  

 

Sak 000034 Nytt fra råd og stab 

        -     Jan Tore Varne, menighetsmusiker/organist, har sagt opp stillingen sin. Intervju av aktuelle søker  

               skjer i uke  23. 

-   Tilbudet om Babysang i Hakadal kirkestue har ikke hatt deltakere i vårsemesteret og tilbudet  

  videreføres ikke i høstsemesteret. Det er flere deltakere fra Hakadal på Babysang i Rotnes kirke. 

-   Valglister ved valg av menighetsråd ved Kirkevalget 2023 ligger ute på nittedal.kirken.no 
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Sak 000035 Globale, diakonale og misjonale merkedager i 2023 

Vedlagt innkallingen. 

 

Sak 000036 Møtebok Nittedal menighetsråd 27.04.23 

Ettersendt innkallingen. 

 
 

 

 

For Hakadal menighetsråd 

 

Kjerstin Grønstad Olsen     Helle Vestli 

Leder      Saksbehandler 


